АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июля 2017 г.                                                                                              № 928
г. Полярные Зори

О внесении изменений в постановление
от 14.03.2016 г. № 279

постановляю:

        1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Полярные  Зори  с

подведомственной  территорией  от  14.03.2016  г.  №  279  «О  централизации

закупок»  (в  редакции  постановления  администрации  города  от  11.05.2017г. №

685), следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. Подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1.  «Муниципальное  казенное  учреждение  «Управление  городским

хозяйством» для следующих заказчиков:

- органы местного самоуправления;

- муниципальные казенные учреждения;

-  муниципальное  автономное  образовательное  учреждение

дополнительного  образования  детей  «Детско-юношеская  спортивная  школа»

г.Полярные Зори;

-  муниципальное  бюджетное  учреждение  «Контора  хозяйственно-

эксплуатационного обслуживания отдела образования администрации г.Полярные

Зори;

-  муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  основная

общеобразовательная школа № 3 имени Д.К.Булганина г.Полярные Зори;

-  муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  средняя

общеобразовательная школа № 4 г.Полярные Зори;

-  муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение  –

детский сад комбинированного вида № 7 г.Полярные Зори;

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования «Дом детского творчества»;

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Детская школа

искусств н.п.Африканда»;

-  муниципальное  бюджетное  учреждение  культуры  «Городской  дворец

культуры г.Полярные Зори»;

1.1.2. Подпункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3.  Отдел  по  культуре  и  делам  молодежи  администрации  города

Полярные Зори с подведомственной территорией для следующих заказчиков:

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Детская школа

искусств г.Полярные Зори»;

-  муниципальное  бюджетное  учреждение  культуры  «Дом  культуры

н.п.Африканда»;

-  муниципальное  бюджетное  учреждение  культуры  «Централизованная

библиотечная система г.Полярные Зори».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

И.о.главы муниципального образования
               Г.Полярные Зори                                                                   В.Н.Семичев

Визы согласования:

Правовой отдел ________________

Саенкова О.В.

1-в дело, 1 – МКУ «УГХ», 1 – ОКиДМ

Направлено в прокуратуру: исх. № 528 от 06.07.2017г.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ